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LEDARE 

Välkommen som medlem i SVERIGES UFO-KLUBB ! 

I din hand håller du just nu premiärexemplaret utav tidskriften Rftl>LJUS, - vårt eget 
debatt-forum om UFO-fenomenet och UFO-frågor. Vår förhoppning är att denna tidskrift 
ska bli en av de ledande lektyre.ma angående UFO-komplexet i Sverige ... Det unika med vår 
ide är i korthet att ~idskriften till största delen ska produceras utav läsarna I medlemmarna 
själva, dvs iform av insända "bidrag". ( - Såsom texter, bilder, reportage, artiklar och 
insändare mm. ) På detta sätt kommer innehållet att kunna bli mycket varierat, och det 
kommer dessutom att "spegla" den nuvarande Ufologin i Sverige mycket väl. ( - Alla de olika 
synsätten på UFO-komplexet mm.) 
~ånga utav er undrar kanske om det verkligen behövs ytterligare en svensk 
UFO-organisation och en ny UFO-tidskrift? - Vårt svar blir ett otvivelaktigt; lJL111 
Orsaken till vart bestämda svar. grundar sig främst på att vi anser att Sverige är i ett stort 
behov av en gemensam "samlingsplats" för alla UFO-intresserade, - oavsett vilken förening 
eller organisation de än tillhör. ( - Dvs en UFO-klubb för "skeptiker" såväl som för 
"tefats-fanatiker".) På detta sätt kan "alla" ta del av de samlade Ufologernas forskning, 
spekulationer, hypoteser och eventuella slutsatser. Vår förhoppning är att vi inom en snar 
framtid ska kunna ge ut vårt medlems-organ ( - dvs Rftl>I..JUS ... ) i 4-färg istället för i detta 
utförandet ( - svart I vitt .. ), men denna "förvandling" kostar dock ganska mycket pengar. 
Enligt våra preliminära beräkningar så behöver SVERIGES UFO-KLUBB "växa" till att ha 
omkring 1.000 medlemmar för att vi med nuvarande medlemskostnad ska kunna distribuera 
Rftl>LJUS med ett 4-fårg omslag ... ( - Samt att fortfarande bestå utav minst 24-sidor utan 
några företags-annonser, - vilka annars kunde ha bidragit med en del utav finansieringen till 
vår fortsatta verksamhet.) - Ännu är vi dock inte där ... 
Den största delen av denna premiär-tidskrift ger er de grundläggande kunskaperna om 
UFO-fenomenet, - något som är nödvändigt för att alla "ny-intresserade" ska kunna "hänga 
med" i Rftl>LJUS framtida reportage, artiklar och debatter mm. Vår önskan är att även ni 
"mer Insatta" läsare I Ufologer ock~å kommer att uppskatta denna "mjukstart". - NI blir 
förhoppningsvis inspirerade till att genast "fatta pennan" för att skriva till redaktionen om 
era egna upplevelser, artiklar eller kanske "bara" för att ge oss era synpunkter på tidskriften 
eller på vår ver~amhet "som sådan." 
Läs nu RYllDUUS i lugn och ro, - vi tror att ni kommer att gilla den ... 
Med de vänligaste "rymdhälsningar" 

Chefredaktör 



Inriktar vi frimst vår och spekulationer. att tidskriftens material 

fonlmlng kring ll~L.IUS borde kunna bil kommer att bli mycket 
ET-hypotesen. ( Dvs pA den det perfekta debatt-forumet variationsrikt. .• ) Som 
utomjordiska, -vilken vi för alla UFO-Intressen.de namnet SVERIGES 
anser vara den mest penoner i Sverige, - och det UFO-KLUBB antyder, så 
intressanta. .. ) Men vlr är just detta som lr kan alla UFO-intresserade 
grundinstillnlng till huvudsyftet med vår personer I Sverige bli 
UFO-frigan ir som sagt att medlems-tidskrift I VI vill medlemmar, - och det ftnns 
vi ska granska att &"8L.JDS ska naturligtvis Inte något 

SVERIGES UFO-KLUBB ämne, så tror vi inom ( Dvs att vi tror att UFO-fenomenet kritiskt utvecklas för att bli en hinder mr att de samtidigt 
(SUFOK) är en relativt SVERIGES UFO-KLUBB samarbetet också kommer såväl som seriöst. ( - Ingen blandning av allt som finns kan vara aktiva ( - eller 
nystartad UFO-organisation att det krävs ett gott att "gynna" dem som vi har blir vil glad av en massa inom Ufologin idag, sAsom. passiva. •. ) medlemmar i 
( - grundad i Februari 1996) samarbete mellan alla som "partners" eller påhittade lögner?) debatter och spekulationer nAgon annan 
, som till skillnad mot vissa Sveriges ledande Ufologer, "kollegor".) Syftet är SVERIGES om UFO-fenomenet ( - vilka UFO-organisation, -
andra UFO-organisationer I samt givetvis också mellan nämligen att Ufologin ska UFO-KLUBB:s kanske kommer att leda till tvirtom m -VI uppmuntrar 
föreningar har som syfte att alla "de andra" "tjäna" på samarbetande huvudsakliga mllsättning ir att några nya teorier detta, och vi ser gima att 
komplettera det övriga UFO-intresserade UFO-organisationer ... dock att vi ska försöka med angående UFO-komplexet medlemmarna i SVERIGES 
"UFO-utbudet" i Sverige personerna i vårt land. Om UFO-forskningen kommer i att finna tlllrickligt kommer fram ?), - detta UFO-KLUBB ocksl ir 
genom att vi på ett nära håll vi ( - som nu ... ) "bara" . bästa fall att kunna ta kraftfulla bevis för att vi "en blandat med humor och en engagerade Inom andra 
samarbetar med "de andra" försöker att "smutskasta" "stonnsteg" i den framtida glng för alla" ska kunna hel del annat "smått och typer av UFO-forskning 
UFO-organisationerna dem som många anser att Ufologin, - något som övertyga allmänheten om att gott" som upphöjer eller UFO-verksamheter. 
( - Istället för att vara "konkurrerande" kanske är omöjligt utan ett det faktiskt existerar ( - för tidskriftens lisvirde. Och SVERIGES UFO-KLUBB 
"konkurrera" eller försöka Ufologer, så kommer detta positivt och informativt att Inte slga att det det är just detta "mil" som kommer förhoppningsvis att 
med att "smutskasta" de otvivelaktigt leda till att meningsutbyte mellan de formligen "kryllar " av ... ) är det unika med vår bli en gemensam 
"övrigas" verksamhe~ dvs UFO-forskningen blir olika UFO-organisationerna intelligenta civilisationer i tidskrift RHl>UUS. Inom "samlingsplats" för alla 
deras organisationer eller lidande, - kort sagt: "Vi ? ? ? - Hur som helst, ett Kosmos, - samt att nlgra SVERIGES UFO-KLUBB 

Sveriges olika klubbar, 
föreningar.) Vi anser gräver vår egen grav" om vi nära samarbete kommer utav dessa högteknologiska anser vi nimligen att 

föreningar, organisationer 
nämligen att det finns plats sat~ar våra resurser på definitivt int.e att försvåra varelser ockd gör "visiter" ronknlng Inte enbart och ffirbund med 
för "alla" UFO-klubbar mm diverse vår gemensamma uppgift pi Jorden med jämna "måste" vara informativ och 

anknytning till 
i vårt avlånga land, och att "smut~kastar-kampanjer", (dvs att försöka att lösa mellanrum, dvs i sina "tråkig" mr att vara 

UFO-fonknlngen. 
samtliga utav oss istället för att arbeta seriöst ''UFO-gåtan" ... ), - snarare avancerade rymdskepp, effektiv ... ( - Varför skulle 
organiserade Ufologer, samt med själva tvärtom. - Ett gott vilka vi vanligen brukar den bil bättre utav tristess 

Avslutningsvis önskar nu vi 
dem som "bara" är UFO-forskningen ... Inom samarbete kommer att ge benämna med uttry~ket; ??? ) Vi vill att 

på &"81.dtJS redaktion er 
"vanligt" UFO-intresserade SVERIGES UFO-KLUBB oss alla en väsentligt mycket UFO:s !!! SVERIGES medlemmarna ska tycka att alla v•lkomna som 
bör försöka att hjälpa försöker vi att hålla god bättre förutsättning. Inom UFO-KLUBB bedrivs ll"8UUS ir en medlemmar i SVERIGES 
,·arandra, istället för att som kontakt med andra SVERIGES UFO-KLUBB huwdsakligen genom att 

underhillande men 
UFO-KLUBB, och vi 

nu, - försöka att stjälpa UFO-organisationer, hoppas vi åtminstone på det medlemmarna 
samtidigt en 

hoppas att ni kommer att 
Yarandra .. Vi har trots allt svenska såväl som bästa, och detta är kommunicerar med 

"fakta-späckad" 
gilla Sveriges nya 

( - som bekant..) ett ganska utländska... Vi tror att anledningen för vårt varandra per post, och 
UFO-tidskrift, och vi vill 

debatt-forum i UFO-frågor. 
"smalt" intresse gemensamt denna "sat~ning" kommer "projekt" som vi kan kalla: därför använder vi 

ockd att medlemmarna ( - dvs UFO-fenomenet..), att kunna ge ett gott resultat "Samarbetande U fologer " ... tidskriften lt"8L.JUS som 
själva ska bidra med 

Ännu en gång; 
och om vi vill "få upp både för oss inom Inom SVERIGES vårt gemensamma organ där huvud-materialet, - detta för - Varmt välkomna !!! . ögonen hos allmänheten" SVERIGES UFO-KLUBB UFO-KLUBB undersöker alla läsare kan "göra sig att "allas" åsikter senare ska för detta mystiska och och för de organisationer vi UFO-fenomenet seriöst, - hörda", och där de kunna behandlas och mytomspunna som vi "byter" utan några förutfattade dessutom kan ta del utav de bearbetas utav läsarna. ( På informationer mm med. meningar, men trots detta andra medlemmarnas detta sätt hoppas vi oclw\ 

forskning, ideer, hypoteser 



Uttrycket eller benämningen UFO är en förkortning utav engelskans; Unidentified Flying 
Objects, vilket betyder; "Oidentifierade flygande föremål'' på svenska. Detta borde 
egentligen medföra att vi i Sverige skulle använda oss av förkortningen "OFF" istället för 
UFO, men av någon anledning är så inte fallet. Med orsak utav detta faktum kommer även vi 
inom SVERIGES UFO-KLUBB att använda oss av den gängse benämningen i 
fortsättningen ... ( - Dvs UFO.) Uttrycket UFO myntades för första gången under året 1951 
av Majoren; Edward Ruppelt som var verksam inom USAF. ( = United States Air Force, dvs 
det amerikanska luftförsvaret) Hans syfte var egentligen "bara" att han ville namnge just de 
oidentifierade ftygande föremålen som hade observerats i det amerikanska luft:rummet 
Numera förknippas dock "ordet" UFO olyckligtvis med benämningen "flygande tefat" utav 
allmänheten, och detta begrepp för som bekant genast tankarna till att det rör sig om "små 
gröna gubbar från planeten Mars" som besöker Jorden med sina avancerade rymdskepp. 
Uttrycket UFO har således "helt oskyldigt" blivit som en synonym för "flygande tefat" utav 
allmänheten, trots att UFO i själva verket "bara" beskriver någonting oidentifierat i det 
jordiska luftrummet Hur som helst, - så är numera fallet.. Jag vill dock inte skylla hela 
''skulden" på allmänheten för denna olyckliga förväxling mellan två helt olika begrepp. 
Faktum är att såväl myndighetspersoner, militärer och Ufologer ( - dvs "UFO-forskare" ... ) 
också har bidragit till att denna felaktiga "synonym" en gång i tiden uppstod ... ( - Dvs 
genom att de använder uttrycket UFO för att i själva verket mena "flygande tefat", - eller 
tvärtom ... ) Själv är jag ingalunda helt "skuldfri" eftersom att jag också använder "fel" 
uttryck då och då. (RED) - Nog om detta. .. ( - Vi tär med största sannolikhet "leva med" den 
felaktiga "synonym-användningen" oavsett hur mycket jag försöker att rätta till detta genom 
min "pekpinne" mot "syndarna" ... ) 

När vi ändå är inne på detta med uttrycket UFO, kan jag gärna berätta om hur begreppet 
"flygande tefat" uppstod. Faktum är att det hela skedde genom ett oavsiktligt "misstag": 
- Det var när den nord-amerikanske affärsmannen; Kenneth Arnold från ldaho, USA var ute 
och flög med sitt privata flygplan den 24: e Juni år 1947 nära Mount Rainer-massiven; 
Cascade Mountains i delstaten Washington. Plötsligt fick han syn på nio stycken glimrande 
föremål, som föreföll att vara "platta", och som flög med en hastighet som Arnold senare 
uppskattade till omkring 1.900 km/h. Storleken på dem uppskattade Kenneth Arnold till 
ungefår 30 meter i diameter på vart och ett av de iakttagna UFO: na. Senare höll Kenneth 
Arnold en tre dagar lång presskonferens inför en mängd "nyfikna" Journalister, angående 
hans otroliga upplevelse. Han beskrev UFO:nas rörelser med dessa ord: " - Om ni tänker er 
att ni tar ett tefat, och singlar iväg det över en vattenyta, så skulle det flänga hit och dit Det 
var så de rörde sig, förutom att de aldrig stannade ... " Han beskrev således UFO: nas rörelser 
på ett sätt som vi i Sverige enklare kunde ha uttryckt genom att säga att UFO: na "studsade 
fram, som när man kastar mackor", dvs som flata stenar studsar på vatten. Detta svar på 
frågan om hur de observerade föremålen rörde sig, "förvandlade" Journalisterna till 
klatschiga rubriker om flygande tefat, fastän Kenneth Arnold bara hade beskrivit 
rörelseförloppet på detta sätt. .. Allmänheten trodde eivetvis att det var utseendet på 
UFO:na som hade beskrivits, vilket ant~ligen också fick en hel del fantasier om "gröna 

gubbar flin Mars" mm att "vakna tJll liv"... Uttrycket "fiygande tefat" spreds snabbt som 
en löpeld bland Journalister runt hela Jorden. Benämningen "flygande tefat" var helt enkelt 
omöjlig att stoppa, - trots dess felaktiga uppkomst. .. 

Redan tvi minader efter Kenneth Arnolds presskonferens, hade omkring 90°/o av den 
amerikanska befolkningen hört talas om begreppet "flygande tefat". - Tala om effektiv 
"marknadsföring"... Uttrycket "flygande tefat" har med största sannolikhet skadat den 
seriösa Ufologin avsevärt, eftersom att det låter ganska Hijligt, fantasifullt och naivl - Nog 
om detta. .. 

Kenndll Arno/.d "var inte sllmre" lin att ian lllnytljtuk, dvs tog vi/I. 
vara pd tkn enorma PR aom "t.efaten" gett honom. Pd denna 
iJJMsgalUJn VIII' tk ''ftygantk Ufatm" vlllligt IWatfmouiDnamk, 
mm trots tktta 1111VIJntk Arnold flat tknna biltl ti/18/t bokomslag ... 
( - Bildens wspr1U1g var frdn den amerikanaka "sensations-tidning" 
som satte sting i hans berllttelse. •. ) 



I 

För att svara pi fn\gan om vad UFO-fenomenet lr Rir nlgonting pi ett seriöst, men 
samtidigt pA ett Uittfattllgt sitt iterges nedanstiende "tabell": 

In hi Ilade -
1. Av fysisk natur 

- Hägringar 
- Synvillor 
- Vindens inverkan 
- Ljusreftexer 

- Andra fenomen ? 

. Av sociologisk 
natur 

Mystifikationer 
Bedrägeri eller 
skämt 

- Rykten 
- Andra fenomen ? 

3. Av psykopatowgisk 
natur 

- Hallucinationer 
- Hysteri 
- Andra fenomen ? 

l~ii nda fcnon1en ()kända fenon1en 
---------------------------------

4. Naturliga 

- Kulblixtar 
- Venus, Mars 

- Optiska eller 
meteorologiska 
fenomen 

5. Av mänskligt 
ursprung 

- Stratosfärflyg 
- Sonder och 

ballonger 
- Satelliter 
- Satelliters åter-
inträde i atmosfären 

-----------------------------------
J 

6. Naturliga 

- Plasmabildningar 
- Atmosfäriska fenomen 
- Fotografiska fenomen 
- Andra fenomen ? 

I 
7. Okända, av mänskligt 8. Icke mänskligt 

ursprung 
- Hemliga vapen 
- Hemliga organisationer 
- Mystiska fenomen, 
framsprungna ur den 
mänskliga hjärnan 

- Utomjordiska 
varelser, farkoster 

- Ett parallellt 
Universum 

- Resor i tiden ? 
- Andra fenomen 1 

Orsakerna tlll samtliga utav dessa fenomen är "värda" ( - och bör ... ) utredas, men inom 
SVERIGES UFO-KLUBB ägnar vi oss främst åt att undersöka, samt med att försöka 
"kartlägga" de verkliga UFO-fenomenen, och i synnerhet dem som är orsakade utav okända 
fenomen. Inom SVERIGES UFO-KLUBB "tror" vi att UFO-fenomenen orsakas utav 
många olika orsaker, ~en det är ändå möjligheten av att Jorden kanske besöks utav 
främmande civilisationer som "får" störst "uppmärlwunhet" i vår verksamhet, - något som 
egentligen är helt naturligt eftersom att vi nnner ET-hypotesen ( - dvs "den 
utomjordiska" ... ) som den mest intressanta. Men självfallet är vi "öppna" för andra 
hypoteser, - "gamla" såväl som "nya" ... ( - Alla tänkbara möjligheter måste prövas innan 
man kan utesluta dem.) Vi har funnit att ET-hypotesen "passar in" väldigt ".bra" pi minga 
svårförklarade UFO-fall, - men därmed är det Inte sagt att den lr "oslagbar'', dvs fullt 
bevisad. Faktum är att det "bara" är några få procent utav samtliga inlämnade 
UFO-rapporter som Uimnas kvar som "oR.irklarade" efter Ufologernas avslutade 
undersökningar, och det är dessa som brukar benämnas som genuina UFO:s. ( - Samtliga 
utav de övriga blir IFO:s, dvs "ldentified Flying Objects" = rorklarade luftfenomen.) Trots 
att det "bara" är några få procent utav fallen som kvarstår som UFO:s, så rör det sig om 
tusentals oförklarade händelser, - och dessa nuJsl< ovi/lkor!i.zen utredas ! ! ! Det är just för 
att de genuina UFO-fallen ska kunna bli seriöst undersökta som det finns civila 
UFO-undersökningsorgan, som exempelvis SVERIGES UFO-KLUBB. Historien har 
nämligen lärt oss att myndigheterna alltUI väljer att tiga ( - eller ljuga. .. ), alternativt att "ta 
upp" sedan länge utredda IFO-fall när det blir aktuellt med någon UFO-diskussion. 
Orsaken till detta är tillsvidare okänd ( - även om det finns många olika spekulationer om 
den/dem ... ), men det hela visar bara en sak; - nämligen den att det behövs civila Ufologer 
ifall allmänheten ( - för att inte skriva mänskligheten ... ) någonsin ska kunna få ett seriöst 
svar på UFO-gåtan. ( Det ftnns naturligtvis väldigt många oseriösa personer inom 
"UFO-branschen", - men det gör det med största sannolikhet ocbå inom alla andra "typer" 
av "forskning", dvs att det ftnns "avarter" även inom den ordinarie vetenskapliga världen. .. ) 
Låt oss nu lämna denna "tråkiga föreläsning" för att istället ägna oss åt "huvudämnet", dvs 
UFO-fenomenet. .. 

Det kanske mest häpnadsväckande med UFO:na är deras otroliga och fullständigt ofattbara 
manövrar. ( - Vilka är mycket vanliga enligt de inlämnade rapporterna. .. ) 

RYllDLJUS återger med text och bild några utav de i särklass mest rapporterade 

manövrarna, dvs dem som kan tyda pd att det riJr sig om ndgon form utav avancerade o~h 
frlinunande flll'koater frtJn exempelvis ndgon annan planet ( - "Flygande tefat" om ni så 
vill ... ) 

1.) Rak flygning med en tvär 90 graders ( - dvs rätvinklig) kursändring, ofta utan någon 
ändring av den sedan tidigare redan höga hastigheten. 

2.) Lodrät nygning med zig-zagrörelser. 

3.) 180 graders kursändring "i ett", - oftast utan någon hastighetsändring. 

4.) Lodrät ftygning med trappstegs-liknande rörelse. 



5.) Spiralrörelse-liknande Oygnlng. ( - Har även Iakttagits nedåt-gående samt I sidled.) 

6.) "Fallande löv" - rörelse. 

7.) 180 graders kursändring via två rätvinkliga manövrar. 

8.) Stigande rörelse I form av trappsteg. 

9.) Stillasvävande ( - hovrande ... ), som "avbryts" med en hastig och plötslig manöver 
lodrät, vågrät, uppåt, nedåt eller diagonalt. 

10.) Vågliknande-rörelser i flygningen. 

11.) Lodrät flygning med vinklade kursändringar, - ofta i höga farter och utan någon 
hastighetsändrlng. 

12.) Gungande rörelser i sidled. 

13.) Lodrät Oygning med en plötslig och "omöjlig" manöver diagonalt baklänges. 

14.) 360 graders vändning med rätvinkliga kursändringar. 

15.) Clrkelrörelse-llknande Oygnlng. 

Detta var några av de vanligaste manövrama, men det nnns givetvis ännu ner varianter ... 

Ibland förekommer det att vittnen iakttar mer än ett UFO på en gång, och då brukar man 
vanligen tala om UFO: s. ( - Istället för UFO, som är detsamma fast i singularis ••. ) UFO: s 
flyger mycket ofta i formationer, - vanligen i "V-formation", men andra varianter 
förekommer ocbå ibland. Nedan kan ni se en lllustration på rulgra av de mest 
förekommande UFO-formationerna: 

• •• • • • ~· • • ~ e • • ••••• • • • • • • • • • • • 
e • • • • • • • • -· • • • • • • • " • • 

• • • 

• • • •••• • e •• • • 
• • • • • • •• • • • • • • • • ••• 
• • ••••• • •• 
• • e 

UFO:s förekommer i många olika exteriörer, dvs med många olika utseenden, men för att 
nämna några utav de vanligaste redovisas följande "lista": 

1.) Diskusformad ( "Tefatsllknande") 

2.) Hattformad med kupol. ( Även kallad "Klocbkepp" i UFO-litteraturen ... ) 

3.) Klotrund. 



4.) Halvklot. (Halvmåne iir en variant på benämningen .. . ) 

5.) Äggformad. ("Oval" ... ) 

6.) Triangelformad. 

7.) Cigarrformad. ( - Dvs en avlång "ellips'' ... ) 

Detta var lite fakta utav det mest grundläggande angående UFO-komplexet. Svaret på 
frågan om vad UFO:s egentligen är för någonting måste dock förbli obesvarad tillsvidare ... 
- Tipsa gärna oss på SVERIGES UFO-KLUBB om ni tror er veta någonting som kan föra 
oss närmare svaret på UFO-gåtan, - vi tar tack~amt emot era upplysningar. 

:\1"edan ser ni några illustrationer på vanligt förekommande UFO-exteriörer, dvs att bilderna 
iir gjorda enligt de vanligaste utav l iFO-vittnens rapporter. ( Observera att det inte ''rör sig 
om" några äkta fotografier ... ) 

I nästa nummer av RYMDWUS finns det ett reportage om "Ufonauterna" ( - ch·s om 

de påstådda varelserna som ska finnas ombord i de besökande rymdskeppen, vi kan kalla 
dem för "l ~FO-Astronauterna" om ni vill ? ) , - missa inte det!!! • 

Denna rubrik ( - dvs RYMDTORGET ... ) 
innehåller givetvis inte några annonser 
från er läsare i detta premiärnummer 
utav tidskriften RYMDLJlJS, men vi inom 
Sveriges UFO-klubb tror att detta kan bli 
en riktigt trevlig liten köp och säljmarknad 
för UFO-intresserade läsare. Har du 
någonting som du inte vill vara ägare till 
längre ? , - sälj det isåfall via RYMD­
TORGET ! Fattas det någon bok eller 
tidskrift i din "UFO-samling"?, 
- annonsera då under rubriken köpes i 
RYMDTORGET ... Avslutningsvis så 
har vi inom Sveriges UFO-klubb en 
egen liten "efterlysning", dvs en 
annons som egentligen skulle ha 
varit i en RYMDTORG-annons under 
rubriken köpes: 

- Vi vill köpa följande tidskrifter ! 
( - För att göra vår samling i arkivet 
komplett ... ) 
Tidskriften UFO-aktuellt ( - dvs UFO­
Sveriges organ ... ) 
Nr: 2, 3, 4 - 1981 
Nr: 1, 3 - 1982 
Nr: 3 - 1984 
Ring oss på tel,: 0708- 85 08 71 om ni. 
har ndgon eller ndgra utav tkssa 
ti.dningar i er IJgo. .. ( - Dvs om ni. klJ!I 
tiinktl er att s/J/,ja dem. .. ) 

Hej alla läsare ~n 
Ni vet 
väl om 
att ni kan 
göra utom­
jordiskt 
bra affärer 

RYMDTORGET 
Köp -bVI -sälimarknad 

Under rubriken RYllDTORGET erbiudes samtliga 
medlemmar i Riksoruanisati1nen SVeriu1s UFO­
klubb an annensera am produkter, främst med 
mnd eller UH-anknJtninu I -som exempelvis 
böcker, filmar och tidskrihar ... J, men produkter 
utan UFO-anknJtning lir naturligtvis ocksi ut­
annanseras pA RYMDTORGET. l1dl1mmarna 
nAr genom RYMDTORGET ut till "rän" mAlgrupp, 
-dVS 1111 UFO-Intresserade personer ... För att vi 
ska införa annonsen ska 20:- bifogas i an 
kuven till ess. l -Tillsammans med lmpanaen.J 
Annonsen publiceras i nästkommande nummer 
avtidskrihen RYMDUUS. Annonstexten får 
högst innehålla 100 tecken. Kupongen skickas 
till: SVeriuas UFO-klubb, RJmdlius, Box &7, 
33015 Bor. (lärk brevet "RYMDTOROEM li kan 
gärna sllriva av kupongen om ni inte vill 
klippa i tidningen ... 
X·····-····························-······ 

• RYMDTORGET. RYMDTORGET* RYMDTORGET* 
D sAUES D KÖPES D BYTES 
D SKllKES DATT HYRA Il ÖISKAS HYRA 

TllTA TrlUITTMlll 
Annonstext: _________ _ 

lamn: _____________ _ 
Adress: ____________ _ 
Postadress: _________ _ 
Telefon: ___________ _ 

~-----------------------------------------

genom att annonsera i 
RYMDTORGET, - och detta för bara 20:-



Vad ir nu detta ??? 

- Jo, helt plötsligt tycks det som om medla 
och allmänheten äntligen "har fltt upp 
ögonen" för UFO-frågan igen efter åratal 
av m\got som närmast liknade ett 
fullständigt ointresse utav hela 
UFO-komplexet 

Vad är det egentligen som har hänt? 
- Tja, vi på SVERIGES UFO-KLUBB 
begriper Ingenting utav denna otroliga, 
eller rättare sagt av denna explosiva oclt 
fulJJcomligt o/att/Jara "trend", som har 
gjort att det numera faktiskt är "Inne med 
UFO"!!! 

"Alla" talar om UFO, tidningarna skriver 
spaltmeter om ämnet och TV-kanalerna 
visar program med UFO-anknytning "som 
aldrig förr" ... 

Vi inom SVERIGES UFO-KLUBB ser 
givetvis allt detta som mycket positivt. 
( - Trots att vi inte riktigt kan rdrsti 
orsaken till det nya "modet"' dvs ror det 
plötsliga och det enormt massiva 
UFO-intresset) 
Vi hoppas innerligt att det inte "han" rör 
sig om en tillfilllg "ftuga" eller "trend" ... 
Vi önskar att intresset kommer att kvarstå 
under en lång tidsperiod, - och detta ska 
givetvis vi inom SVERIGES 
UFO-KLUBB ocbå försöka att "bidra 
till" ... 
- Hur som helst, så kommer denna 
"innegrej" med största sannolikhet betyda 
att många "nya" personer får upp ögonen 

för UFO-fenomenet på allvar, och detta 
bör i rimlighetens namn ocksi innebära 
att fler penoner kommer att engagera sig i 
ämnet, - exempelvis genom att de själva 
"går med i" någon UFO-klubb/förening 
eller genom att de börjar med nlgon 
annan "UFO-aktivitet" ... 
Nlr ( - om ? ) "UFO-trenden" hos 
allmänheten och i våra medier börjar att 
avta, sA kommer antagligen mlnga 
människor att "stanna kvar" inom 
"UFO-rörelsen" indl, - flir de personer 
som " en gång" har blivit inbitna 
Ufologer, eller verkligt UFO-intresserade, 
- ja dessa individer lämnar inte sitt 
"UFO-engagemang" p.g.a nlgontlng si 
"naivt" som att det skulle vara "ute med 
UFO", - nej de kommer att tillhöra "oss 
utvalda" under en lång tidsperiod 
framöver ... 

Vad vi pi SVERIGES UFO-KLUBB vill 
säga med denna artikel lr egentligen 
"bara det" att "UFO-trenden", 
"UFO-modet" eller "UFO-febern" ( -
kalla det vad ni vill ... ) ir helt igenom 
positiv för vår verlwunhet, och att vi är 
mycket glada flir denna ( - för en gång 
skull ... ) mycket goda "gratis-reklam" som 
"vi" fltt i massmedia mm, dvs för att "de" 
äntligen har "marknadsfört" 
UFO-fenomenet på ett välförtjänt och 
seriöst sitt, dvs utan alltför många 
förlöjligande eller "hånftinande" 
Journalister eller skribenter. 
UFO-fenomenet bör, - och å!ll diskuteras 

öppet och seriöst, dvs utan några 
förutfattade meningar. 
- Det vinner alla J14 i l!lnrffen. .. 

Avslutningsvis har vi gjort en kort "Usta" 
på vad vi menar med "UFO-febern" som 
"drabbat" Sverige den senaste tiden. 
( - "Listan" tar "bara" upp en bråkdel av 
alla ställen dlr UFO-fenomenet har 
exponerats inför allmänheten, men det ir 
lndå några av dem som vi Inom 
SVERIGES UFO-KLUBB tror har varit 
de viktigaste och de mest betydelsefulla i 
hela den omskrivna "UFO-kampanjen" ... ) 

SVERIGES UFO-KLUBB presenterar 
stolt fdijande lista: 

• "Jltte-succen " på bio, - dvs ntmen 
INDEPENDENCE DAY ( - som handlar 
om en utontjordisk Invasion ... ) har 
uppmärksammats i många olika medier, 
- och den har dlrmed ock.U bidragit till 
det ökade UFO-intresset.. 

• Kvällstidningen EXPRESSEN:s 
Söndagsbllaga "euet" hade den 6:e 
Oktober (1996) hda 14 sidorQ) i 4-fllre. 
som handlade om just UFO-fenomenet 

• Kvällstidningen AFTONBLADET 
svarade på deras värste konkurrents 
"jätte-reportage"' genom att oma hela sitt 
mittuppslag åt en "UFO-artikel" 14-firg 

•Vetenskapens värld ( - på SVT 2 ... ) hette 
Söndagen den 27:e Oktober "Tefat på 
hjärnan". Det handlade denna gång ( -
som namnet antyder ... ) om frågan 
huruvida UFO: s mm är verkliga eller om 
det "bara" rör sig om mänskliga 
fantasier ... 

• TV-programmet TAXI ( - vi sig på 
reprisen som sändes Måndagen de 4: e 
November på SVT 1 ... ) handlade delvis 
om UFO-fenomenet, - främst om 
"kontaktmannen" ( - dvs enligt egen 
utsago ... ) Sten Lindgren: s påstådda 
upplevelser ... 

• Sist, ( - men inte minst .. ) så pågir det 
som bekant flera Sience Fiction -serier på 
våra olika TV-kanaler, och dessa kan 
eventuellt också ha påverkat allmänhetens 
intresse utav rymden och inför 
"UFO-frågan" mm. - Vi tänker i 
synnerhet på den mycket populära 
TV-serien ARKIV-X ( - som sänds på 
Torsdagar l TV 4 ... ), som mycket ofta 
handlar om UFO-fenomenet eller om 
andra "näraliggande" ämnen. 

- Är ni nu övertygade ? 

- Ja, Sverige har faktiskt "drabbats" utav 
en hllrl'6 "UFO-f~bq "!I I 
( - "Mlae den ahbig glJ lJver" ... ) • 

Mindagen den 14:e Oktober. --.+----------------....-..--
Vnr 45 25 65 

Alvedon® 500 mg 
paracetamol Ny mindre tablett 
30 tabletter 

Smärtstillande och febernedsättande. 
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Den ene astronauten till den 
andre något deprimerade 
astro~auten: - Vad be~rar 
d. ? Du har suttit och hangt 1g • 
med huvudet ända sedan upp-

skjutningen. 
- Jag funderar bara över att 

I .. sammansatt av mer kapse n ar 
än 200.000 delar, samtliga 
. kö. ta från de firmor som 
ID p . t. 
offererade det lägsta pnse .. 

R dtararna ttom tillbaka rrn Venus och blev tillfrågade 

h brudarna var dir. om ur från 
- Nästan som bär' bortsett en 
tt de bar brösten på rygg.. · 

a 0 h de val _På ryggen 1 Da ar 
svlrt att amma ? .. 

. ·te men de ar _Det vet Jag m ' 
fantastiska att dansa med. 

Vet du vad elektrikerna 
- . UFO-klubb 
inom Svenges ? 
kallar icke-jordade eluttag 

-Nej. 
_Utomjordingar ... 

(-A•e I U..Oatlb*'k.­

rrJllo._ "",, .... ,... ·­
"""'*-' odl ~ ..... ) 

" Ammoniak. ammoniak!" 
On\f.·1n,: b\· R. Grossm;n; f': t%:. 

7n! N t \l Yor.::rr ~h~aunC" . In .. 

I 

Mörkret föll och den unga 
Oickan vid den berömda 
astronomens sida pekande 
på en "stjärna" och sa: 
_ Tänk vad Jupiter är 
vacker i kväll t 
_ Det är inte Jupiter. Det 
är Venus, sa vetenskaps­
mannen. 
Flickan med beundran i 
rösten: _ Tänk att ni kan 
se skillnad på hanar och 
honor också ! 

. . en. 
A··sch ! Nu fiJrwrar Jag ig , '' 

- · rdislca tur . · · 
Du och din utom.ID 

BOK & FIL~l 
RECE\SIO\ER 

Under denna rubrik ges det utrymme för nya, såväl som "gamla" böcker och filmer ... 

MÖTET I GLÄNTAN 
Claes Sn .. & Gllta C..U1on (NTB/Pstllenen 19'5) 

Denna hok lr ett verlt 1 har netaU fram der 
en tlclsperlo4 .. ftera Ar, - ocb detta mllkl verkligen I 
F3rfattaru/Ufologea Claes Svalan ( - ordflnmde I UFO-
Sverlge.-) har pllllakat ltela Gllta C..U1 tl gare 
Uv In i den mDuta lilla detalj, ocb han bar på detta 
1ltt ockal l)'tk.U me4 .tt "p-lva" fram måp nya 
fakta om "I.Det". BWe Gllta CM'111on1 silll a 
mlte 1 "Rymdgllntan" ( - utanflr Ångelho •• ) den 
18:e Maj 1'46, samt 1a .. "sen_.. kontakter" ( - 'Y1Dta 
ska ha skett nlr "Pollenkungen" befmmtt ål i nlgot 
1om p..._,r .. tnace elerl •I =n•• 
dllstind. .• ) beskrivs mycket atflrtlgt. Rent penonlgen 
tycker jag .U. det .. en mycket vlldatven bok. ocb lven 
om det llnm ..... ,......_,tenen IODI .. 

"svirmallta" ( - enligt min uppfattning. .. ) , si miste 
jag ge den ett bra betys." (I rtteulo er M411iwr 

man som ltek..t "ban" knJlteUn pl boken/flbnen. 
- ocb late Ifall man 1jllv "svlljer" alla phtåenden I 
texten "med lml och Wr" ·-> I Mkea redowu hela 
fallet med Gösta Carlsson mycket tydligt ocb llttl~ 
ocb ma f6r de1111tom n llten labllck l ån Ivriga 
"ufologl-vlrlden". ( - Ge om att Sv n er I 
drar paraUeller tJll andra. klaslilka UFO-f' ) 

Mltet I gllnta lr skriven'' ett mycket krtUskt sitt, 
- kanake Ute flr krtlUkl. .. ( -= "Typiskt" fllr Claes Svahns 
penonllp appfllttlllq mgiende UFO-fnoaeaet ? ) 
Boken innehåller många illmtndloner och fotovafter, 
något som dellnitht Inte gir den 1lmre, - tvirtom. .. 
( Rent penonllgen anser jag lllllUU"S att det rider 
"brtrtwn" på bra lllmtntloner l dea claPe UFO­
llttenturen, - något som lr "l)'Dd" ... ) 
Hur som helst, betyget hllr: •••• Joel N'ylaadn 

STENARNAS MYSTIK 
l:rlch Vo Dlnlken (Wahhtrlms 1992) 

FIRE IN THE SKY 
CICIP.....- (19'3) 

Deana "UJ'0-11111111" lr baeawl pl ea 
nma IUtoda om ett •~fllll 
som ska ... sk.ett pi kvillea lie 5:e 
Noveuer 1975 l aonlistra ArlzODL 

Detwralrlk~ vwpå 
vig llem l'rill iieru llVllld.a4e arttets4iq 
som de laktto1 ett aaystbkt ljmlkea pl 
blmlea. De blev ayllkaa oda 4e klnle 
nlnure. Nlr de vw rr-e sig de 11U 
det var ett UFO och en utav mlmaea 
(Travts Wllltoa. •• ) ltlev så paral)'seratl utav 
hllidelsen llU han laoppade ut ar lmtbDen 
trots vandapropea fria uitetsk.llmratenaa. 

• PlitsUgt kommer det at ea blixt ar UFO:t 
som trlffar Waltoa som genast fi er 
utslagen tlD llllll'kea. "KompllU'Da" Dyr 
min pbd..tea, oda Dlr de en stmul seure 

tiervinder till platsen lr Wllltoa spårtlllt 
rnnwnnen. Fem dygn er det att gå 
bman Walto plltsllgt dyker app Igen, och 
bm berttt.r en så otnllg lllbtoria att den 

helt enkelt mhte wra saaa I FDme lr 
mycket vlllJonl, 9Ch dea laneWller lap 
lvenlltlter vilket anun • WDllKt I 
"Hollywoo,_ er". Jag kinner till I! et 
seda t1411pre och e min appfattaiag 

lw' mm lyckats med att skildra ranet på 
ett utmidå sitt. Vid ltlepremllna i USA 

rasade folk tll ltlelJ'Rfenaa, och latlktema 
blev mer In 20 miljoner d n.r redan den 
finta beige m Denna Dim 1r "ett måste" 
11r alla Ul'O-lntre11erade. 

:Mitt betyg hUr: • ••• Joel NylaadeT' 

Ämna en Rims lycka ,. Adrcunileologlm htare,. mecl att flnpla lharea fria finta ma4. De • bok som nsrl'Vrfat .. Von Dlnikem 
femtencle(I) verk, han ar l'rlmrt o aDa de omdhkatenule hygnaåverk atsv sten IOlll ftllm atqrlclda nmt om i hela vlrWen ( - dv1 på 
hela vir pbmet. •• ), men det mest 1Dtn111111ta t b ken .. (- 1om vaJitt. .. ) flSrfllttanu epa llypoteser och spekalatlo r krtq •dessa 
mlrldlsa koutnlktl er. Von Dlnlken ... uUr" mlatsa 'lltav de 1mnla sk "•evlsea,. flr hlicle de vetemkapll&• arkeolo11ema och 11r 
dem som "tror på" Evoladomt .. rtn, - och i.. bjacler ld.IDet pl e a hlpnllåvlck._.., ... lncli 1111m a llypotoser. ( - V a 
flrefaD.r att wra lt\n.at JMr loll*a ID .... ,omd .. " och utav vetemk.,.. ........... rfflm tuUtlllda teorlfJl1la. .. ) Jq tycker att boke 
.. mycket ddddlp. lkml• oda .._ rr..gAr ty- att Voa D ea .. en mycket bellst flrf'attare som tdlticl lliJler q a joar o "det som 
hinder I~ .... Dosnt.oa vtl J tlra• dD ... att SnNARNAS MYSTIK lr ea ltok 1om ehåDer mlinR• hra Dladndloner, - nlgot 
som Inte he er lr vanllgt n .. det r Erlcll Von Dlnlk.em dcapr. atpvabapr ... 
Mitt hetyw "låste" Ml: •••• JHI ~ 



Hirmed vill vi utflrda en 

JlilB1l'IJl'G 111 
( - Dvs till myndigheterna mm. .. ) 

När vi blir tillräckligt "stora" (=många medlemmar ... ), så 
kommer inga mörkläggningar eller desinformations­

kampanjer "i världen" att kunna undgå vår upptäckt. 
Vi iakttar er dygnet runt, - år efter år. 

När någon observation har kommit till vår kännedom, så 
"ligger vi inte fingrarna emellan", - tvärtom ... 
- Vi avslöjar sanningen om vår mvstiska varld. .. • 

SVERIGES UFO-KLUBB 

.• - FÖR IJ# ÄR 1JET Öl'ERlllTllRUflA 

HElT 11111/RUflT. •• • 
( " ,,,..; 

. ' . ~: .--_,' .. ·•·.· .. · /" '., 
I .. ·. ~)\; 

.' . , ,) / 

, -· ' .·. " .• , 

f, •• ' : Il 
.. \ Il 

~krh till: '' l'l'i!!e' l FO~kluhh. H~ mdljus. Bo\ 6 ... )30 15 Bor 

Under denna "vinjett" kommer det att fmnas utrymme för att 
presentera ( - eller göra reklam för ... ) kurser, föredrag, konferenser, 
studiecirklar, fältundersöknings-aktiviteter, UFO-föreningar och 
andra "nyheter" inom UFO-området. 

Efter samtal med några utav våra "kompanjoner/partners", dvs i 
vårt projekt som vi kallar för "samarbetande Ufologer" fick vi veta 
följande: 

UFO-INFORMATION:s Ordförande Kjell Tömlund sa att man inte hade några nämnvärda 
aktiviteter planerade nu i höst, och Inte heller till vintern. ( - De återkommer med mer 
information om vår/sommar-aktiviteter i nästa nummer av llt'llDL.IU& ... ) 

I samtalet med UFO-LUFTRUMSBEV AKNING:s blivande Ordförande; Christer 
Lindström ( - som tillträder 1997 •.. Boris Ljungkvlst blir dl vice Ordförande ... ) fick vi 
ungefär samma upplysning, dvs att "man tar det lite lugnt" nu i höst och i vinter ... 

Jan -Ove Sund berg ( Redaktör för tidskriften ARKIV-X, och Sekreterare i 
UFO-EUROPA .. ) lät meddela att de lterkommer med mer information om deras planerade 
UFO-aktiviteter i nästa nummer av Rt'llDLJUS. 

Vid vårt samtal med Claes Svahn (-Ordförande i UFO-SVERIGE ... ) fick vi däremot 
kännedom om tre stycken kommande "UFO-aktiviteter", - nämligen följande: 

1.) Lördagen den 9:e November 1996, kommer UFO-SVERIGE att hålla sin 
SYDOST"'.' TRÄFF med start klockan 14.00 i Mösjöhults hembygdsföreningshus. ( - Det 
kommer att hållas flera olika föredrag, - varav Jod Nylando frtJn SJ/ER/GES UFO-KLUBB 
"står för ett", - mer om detta i nästa nummer av &t'llDUUS ... ) 

2.) UFO-SVERIGE kommer att ha en nybörjarkurs för filtundersökare i Norrköping den 22 
-23 Februari, 1997. Priset för denna är 450:- ( - Kursavgift, mat och "mm för natten" ingår l 
avgiften. .. ) För bokning, - kontakta Håkan Ebtrand på tel: 016 -34 72 70 (efter Id. 18.00) 

3.) UFO-SVERIGE håller sin Ribtimma i Stringsnäs den 27-28 April,1997. För ytterligare 
information kan ni kontakta Henrik Esperi på tel: 0152 - 14924 ( - kvillstid ... ) 
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Detta första nummer av tidskriften RYio>uos är långt ifrån komplett... För att vi ska 
kunna åstadkomma en bittre och en mer underhållande medlems-tidning "måste" vi få hjälp 
utav er inom läsekretsen lform av Inskickade "bidrag". På de efterföljande sidorna finner ni 
några av de kommande tidskrifts-rubriker som av naturliga orsaker ej har kunnat användas i 
detta rorsta nummer av vår medlems-tidskrift. ( - Vi har ju inte fått in några brev från 
tidskriftens läsare ännu ... ) Förutom att ni kan skicka "bidrag" till oss Inom dessa olika 
"kategori-rubriker", så tar vi gladeligen också emot läsarnas egna artiklar, reportage eller 
andra "bidrag", - dvs frln er som önskar att bli tidskriftens "medarbetare". Vi kommer Inte 
( - till skillnad fiin andra UFO-tidskrifter ... ) att censurera eller "omarbeta" insända texter. 
I tidskriften B>'llQJ..IUS kommer ert material att publiceras utan nlera inddn1ar !!! 

(-De enda undantagen skulle möjligtvis kunna vara att vi av utrymmesskil kan bli 
"tvingade" att förkorta mycket långa "insändare" mm. Detta kommer lsåfall att göras på ett 
sådant sätt att det ej kommer att påverka budskapet som skribenten velat få fram med sin 
"original-text", dvs att vi inte kommer au "vrida till" texten så att den "passar in" på en viss 
förutbestämd "policy". SVERIGES UFO-KLUBB har Rir övrigt inte nigon sidan ... Vi är 
öppna tör alla tänkbara bikter anglende UFO-komplexet ! ) 
Inom SVERIGES UFO-KLUBB anser vi nämligen att allas åsikter måste 1å komma fram i 
sin "ursprungsform", - oavsett om "artlkelRirfattaren" lr en "anti-UFO-aktivist" eller en 
"tefats-fanatiker". Vår grundlnstillning till UFO-fiigan ir nämligen ( - som vi redan påtalat 
tidigare I denna tidskrift. .. ) att vi ska granska UFO-fenomenet kritiskt och seriöst, - utan 
nigra förutfattade meningar. Men trots detta inriktar vi frimst vår forskning kring 
ET-hypotesen ( dvs på " den utomjordiska") , vilken vi anser vara den mest Intressanta. .. 
SVERIGES UFO-KLUBB:s huvudsakliga milsittning ir som sagt att vi ska försöka med 
att nnna tillräckligt kraftfulla bevis för att vi "en gång för alla" ska kunna övertyga 
allmänheten om att det faktiskt existerar ( - för att Inte säga att det formligen "kryllar" av ) 
intelligenta civilisationer I Kosmos, - samt au Digra utav dessa högteknologiska varelser 
ocbå gör "visiter" på Jorden med jämna mellanrum, dvs med sina avancerade rymdskepp, 
vilka vi vanligen brukar benämna med uttrycket; UFO: s Il! 
Men med denna målsittning ir det deftnitivt Inte sagt att vi kommer att vara "låsta" vid en 
enda tänkbar möjlighet, - tvärtom... Faktum är au de flesta i vår organisation faktiskt är 
personligt övertygade om att UFO-frågan har många olika svar, dvs att det med största 
sannolikhet rör sig om flera olika fenomen eller orsaker, varav "utomjordiska besökare" kan 
vara ett utav dem ... ( Förslag till andra fullt tlnkbara alternativ tör vissa UFO-rapporter är 
exempelvis följande: Vissa UFO:s kan vara hittills okända, eller oupptäckta naturfenomen. 
Ett annat tinkbart alternativ ir att UFO:na i själva verket ir jordiska, militära och därför 
hemligstämplade farkoster. Det tredje alternativet lr au UFO:s kommer rn\n någon annan 

dimension, dvs att de existerar i parallella världar samtidigt med "oss". Vissa hävdar 
bestämt att UFO-fenomenet "bara" är en modem folkmyt, dvs motsvarande forntida tro på 
tomtar, jättar, älvor och andra väsen. Vissa tror att UFO:na är tidsma,kiner som från den 
framtida Jorden gör "besök i vår tid ... " Andra tror att UFO-rapporterna i huvudsak orsakas 
av att vittnen drabbats av olika psykiska trauman. En del tror att hela UFO-frågan är en 
enda stor "blutT", dvs att samtliga vittnen mm ljuger avsiktligt .. Det finns till och med dem 
som på fullt allvar hävdar att UFO:na härstammar från "den ihlliga Jordens inre Il!" Detta 
för att "bara" nämna några exempel som alternativ till ET-hypotesen, - men det finns 
givetvis många fler teorier och I eller varianter på ovanstående "lista" ... ) 

Sist ( - men inte minst. .. ) uppmanar vi på redaktionen er läsare att "fatta pennan" för .att 
skriva till oss. - Vi behöver ert material omgående!!! 

TackulJ OJrhand .. 

SVERIGES UFO-KLUBB ger sina medlemmar chansen att helt gratis få annonsera efter 
andra som är intresserade utav UFO-fenomenet. Ni kan skriva ert eget namn eiler under en 
valfri signatur, - det är upp till er själva att bestämma vilket som passar just er bäst. 
Redaktionen kommer att behålla er riktiga adress ( - så att vi kan vidarebefordra era 
eventuella svar ... ) under ett års tid. (Därefter är det väl inte troligt att någon försöker att 
svara på er annons ?7?) Gör så här: - Skriv om dig själv och dina intressen, och avsluta med 
din signatur ( - eller ditt riktigas namn ... ) Sedan nuJste du skriva ditt riktiga namn och 
adress, och gärna också ditt telefonnummer. ( - Annars vet vi ju inte till vem vi ska skicka 
svaren. Ditt telefonnummer kan vara bra för oss på redaktionen "att ha" ifall vi utav någon 
anledning behöver kontakta dig, som exempelvis om din annons är mycket otydligt skriven 
och vi vill kontrollera att vi har läst den rätt innan den "går i tryck. .. ") 
För att svara på NÄRKONTAKT-annonserna skriver man ett brev och lägger det sedan i 
ett frankerat kuvert, och på detta kuvertet skriver man signaturen som man vill svara på. 
Sedan stoppar man hela brevet i ett nytt kuvert som man sedan skickar till oss på 
ovanstående adress. - Kontakta oss gärna om det är någonting som är oklart .. 

- Ta chansen, och ftl dittllvs NÅRKONTAKT !!! 



INSÄNDARE & DE ATT 

Här får du mycket uppmärksamhet för dina inlägg eller synpunkter ! Vi på SVERIGES 
UFO-KLUBB:s redaktion tror oss veta att denna rubrik kommer att bli en utav tidskriftens 
mest populära, - och därmed också en utav de mest lästa. Vi är också övertygade om att de 
flesta utav "våra" medlemmar kommer att läsa "INSÄNDARE & DEBATT" med ett extra 
stort intresse... Medlemmarnas åsikter kommer att publiceras utan några ändringar vare sig 
"inlägget" rör sig om att uppmuntra eller att "skälla ut" någon annan "insändare-skribent", 
Ufo log eller något annat med anknytning till "vår verksamhet." - Hiir lir allt tillåtd... Det 
"inkomna materialet" kommer att publiceras i den turordning som vi på redaktionen har 
erhållit det, - och inte efter någon form av "urvals-kriterium", dvs där vi har "valt ut" de 
insändare som "faller oss bäst i smaken" ... ( - Detta vore isåfall mycket oseriöst utav oss, dvs 
enligt vår egen uppfattning, - eller vad tycker ni ??? ) Vi anser nämligen att alla våra 
medlemmar har lika stor rättighet för att få yttra sina åsikter i vår medlems-tidskrift, - vare 
sig vi på redaktionen delar dem eller inte! ( - Det enda vi på SVERIGES UFO-KLUBB:s 
redaktion vill förbehålla oss är rättigheten till att vi fritt tär "svara på" eventuella "inlägg" 
som vi anser bör få vårt yttrande, samt på direkta "påhopp" mot vår verksamhet. .. ) Med 
detta är det definitivt inte sagt att ni "inte får" komma med kritik mot oss, - tvärtom för vi 
uppskattar faktiskt att ni granskar oss kritiskt, och att ni påpekar våra eventuella "fel och 
brister." - Hur ska vi annars kunna "lära oss av våra misstag", och bli bättre ? ( - Vi tar 
naturligtvis gladeligen emot positiv kritik också ... ) Syftet med "INSÄNDARE & DEBATT" 
är givetvis inte "bara" att läsarna ska kunna diskutera SVERIGES UFO-KLUBB:s 
verksamhet och tidskriften RYllDI..IUS innehåll... Nej, ovanstående text utgör endast 

exempel på vad "inläggen" kan innehålla. Andra "ämnen" som också är lämpliga att 
diskutera och debattera under denna rubrik är för att "bara" nämna några exempel 
följande: - Påstådda UFO-krascher... - Den mycket kontroversiella filmen som visades på 
TV4 den 27:e Augusti 1996. och som sades föreställa en verklig obduktion utav en 
utomjordisk varelse... - Fältcirklarna i våra sädesfält... ( Cropcirkles) - Är de äkta eller 
människokonstruerade "bluffar" ? - "Mars-ansiktet"... - Sanningen om de jordiska 
pyramidernas uppkomst... - Djurstympningarna som under flera års tid har förekommit 
runt om i hela världen. och som tycks vara utförda med en ''mystisk" och kanske rentav med 

_en kirurgisk precision... - Männen i svart... - Stonehenge... - "Tefats-fotografier", är de 
äkta eller skickligt gjorda "bluffar" ? - "Kontakt-människornas" påstådda upplevelser... -
Andra UFO-organisationers "behandling" utav sina medlemmar... - Interstellära resor, - är 
de möjliga att genomföra överhuvudtaget i praktiken? - Och isåfall hur? 
Detta var som sagt "bara" några exempel på vad ni kan skriva om under rubriken 
"INSÄNDARE & DEBATT". Kort sagt kan man säga att ni läsare I medlemmar står för 
"tyckandet", och vi på redaktionen står för "tryckandet" ... 

- Fatta nu genast pennan och skriv till oss , - Alla bidr~ lir varmt vlJJ.komna. .. 

iroi--~ d.1• &111 o•• 
engåe..nde~å.P 
-Y-ei-k••mhet I 

Ring eller skriv och "tyck till" om 
RYllDLJUS 

och/eller 
SVERIGES UFO-KLUBB ... 

• Kanske har just du någon bra ide 
11om skulle kunna förblittra eller 
~- .~ a vår verksamhet eller tidskrift? 
Vi tar tacksamt emot era synpunkter, 
~positiva såv/Jl som negativa. •. 

Och du, - kontakta oss idag I I I 

VI tar gladeUgen emot bidrag frin läsekretsen lform av 
artiklar, reportage, Insändare och andra texter 1om du tror 
kan Intressera övriga medlemmar I SVERIGES 
UFO-KLUBB. ( Dvs tidskriften &l"ll.ILJUS läsare. •• ) Om 
du skriver tör han~ - texta tydJjgt tack. .. Om du skriver på 
maskin. - anvllnd gilrna st/Jrsta m/Jjliga radavstdnd. .. Om 
du skriver på en dator ( - och skickar 011 en diskett. •• ) , -
lagra textinnehdlkt pd etl l4mpUgt filnamn + txt. .. ( VI kan 
tyvärr endast ta emot texter som är skrivna på en "vanlig" 
PC, - dvs att Mac-ägare får skicka 011 en utskrift, så att vi 
får "skriva om" materialet •• ) 
För att vi ska kunna publicera ditt bidrag vill vi gärna att 
du egenhändigt skriver under med din namntedmlng fir 
att bekräfta att vi verkligen fått tillstånd tör att använda 
ditt material ( - Detta p.g.a. copyrtgbt;.lagama. •• ) Du kan 
exempelvis skriva f8Uande: - Hlrmed 1Jverl4ler jag alla. 
tlttlgheter pd mitt lnsllnda llUlterltU tUl SVERIGES 

UFO-KLUBB, villca har /411 mitt tilbtdnd att fritl ftr/oga 
lvB, samt att publlcBa ddsamJna. ( + Datwn och 
amnteckning •.. ) - Eller något Uknande. •• 

Tipsa gärna SVERIGES UFO.KLUBB om lntriftade 
UFO-hlndelser som kommit till din kännedom genom din 
bekantlkapskret1, lokaltldnlng eller Uknande. ( - Ange 
ldfaU ocklA glma den eventuella observatarens namn, 
adres och telefonnummer, så att vi vid behov kan 
kontakta denne personUgen.) 
Om du klnner till mara kommande UFO.aktiviteter 
(-som kurser, föredrag eller Uknande.-), så vore vi 
mycket tacksamma tör din Information till oss. 

VI lr ockal 1 ott stort ltellov av llutndoMr ocla fotoanller pi UJ'0:1 oda 
pi_... motiv ... alatytms tll •• ~·. ( - 0. Mlllver l!U.. 
,,.... .... ,..., ........ lotoanf, komållr, ~ ..... 
1otie-tod&:Mn, - '11 ltoWvor ....W frfll .. , .. '111 •nu..., .. r1r 
SVDUGES UJ'O-ICLUBB.) N .. .a.t ........... Il v11 '11 odtll • .... 
r- av "Wn" pli titt '11 Nr_,,... ort ................... S ....... n 'VII ,,. ..,.. "kOlåkt ........ ·-.. ..adlp ,, dpt ........... 1prlk, ,, att,,..,,...... .. kmaa ............ lvonlttmn,,... ltollev. 

ed detta stl hmsar vi nu. alla bUWllUle "meilarbetare" 
vtJJJcomna till gemenskapen l SVERIGES UFO-KLUBB, 
• och tadc plJ flrhand. .. 



•• 
VARVARPREMIE !!! 

Ett sätt att hjälpa Sveriges UFO-klubb och samtidigt få lite "lön för mödan" 
är att värva nya medlemmar till Sv~riges UFO-klubb I Rymdljus. Du tilldelas 
250 ''poäng" för varje ny medlem som du värvar. Dessa "poäng" kan du 
sedan lösa in mot olika produkter som kommer att utannonseras i tidskriften. 
Exempel på detta är att ytterligare ett medlemsår I prenumerationsår "kostar 
dig" 1.000 "poäng". Du kan således bli en "gratismedlem", ( - eller en VIP -
medlem om du så vilL .. ) 'genom att värva fyra nya medlemmar. Dina "poäng" 
tilldelas dig omedelbart efter det att den värvade medlemmen har betalt in sin 
medlemsavgift. (Du får 250 "poäng" per år, dvs som den nya medlemmen 
hetalt i förskott vid sitt inträde i Sveriges UFO-klubb. Du kan således erhålla 
hela 750 "poäng" på en enda värvad medlem om du lyckats få denne att 
teckna medlemskap för en 3-års period vid sitt jnträde ... ) Du gör så här: 
Informera vänner och bekanta om Sveriges UFO-klubb, samt om 
medlemstidskriften Rymdljus. När du lyckats få någon att bli intresserad av 
att bli värvad utav dig så ger du denne ett inbetalningskort, och på detta 
skriver du ditt namn och medlemsnurnmer. ( OBS ! Mycket viktigt, - för 
anna~s vet vi .iu inte att det är du som har värvat den nya medlemmen. .. ) När 
detta är ~iort och \'i har fått in vår betalning, så sänder vi dig en bekräftelse 
på din tilldelade "poäng", och vad summan på ditt "poäng-konto" blivit efter 
denna värvning. ( - Ring oss gärna och beställ fler inbetalningskort vid behov, 
alternativt att ni själva fyller i egna "blanka" inbetalningskort, - men glöm 
i~åfall inte bort att skriva alla nödvändiga uppgifter på detta ... ) 

Lvc/{a till med dina värvningar. - och tack för hjälpen på förhand ! 


